[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Шептуховского сельсовета

Кореневского  района    Курской  области

307422  с.Шептуховка, Кореневский  район,  Курская  область, тел. 3-27-22
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2021 г. № 3
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Шептуховского сельсовета Кореневского района Курской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация Шептуховского сельсовета Кореневского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Шептуховского сельсовета Кореневского района Курской области.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Шептуховского сельсовета Кореневского района в сети Интернет.
4. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шептуховского сельсовета                                       Е.В. Бабкина
Реестр

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Шептуховский сельсовет» Кореневского района
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Назначения мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	Адрес расположения мест (площадок) накопления ТКО
	Географические координаты расположения мест (площадок) накопления ТКО

	Площадь
	Наличие покрытия
	Наличие ограждения
	Наличие освещения
	Кол-во контейнеров
	Объем, м3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	8
	10
	11
	12

	с. Шептуховка, ул. Советская, д.19
	51.439724, 35.162027

	да
	да

	2

	ч/д

	с. Шептуховка, ул. Советская, д. 60
	51.443791, 35.167452

	да
	да

	2

	ч/д

	с. Шептуховка, ул. Паханова, д. 1/1
	51.442546, 35.171517

	да
	да

	2

	ч/д

	с. Шептуховка, ул Тургеневка, д.1
	51.445077, 35.175508

	да
	да

	2

	ч/д

	с. Шептуховка, ул. Чубаровка, д. 14
	51.447144, 35.162972

	да
	да

	2

	ч/д

	с. Шептуховка, ул. Комсомольская, д. 34
	51.434487, 35.153643

	да
	да

	2

	ч/д

	с. Шептуховка, ул. Загребелье, д. 1
	51.442673, 35.154925

	да
	да

	2

	ч/д

	с. Шептуховка, ул. Молдежная, д. 13а
	51.437216, 35.164710

	да
	да

	2

	ч/д

	с. Сафоновка, д. 93

	да
	да

	2

	ч/д

	с. Общий Колодезь, магазин ПО
	51.488268, 35.106025

	да
	да

	2

	ч/д

	п. Каучук, ул. Микояна, д. 8
	51.467704, 35.196247

	да
	да

	2

	ч/д

	п. Каучук, ул. Молодежная, д. 2
	51.470243, 35.200770

	да
	да

	2

	ч/д

	п. Каучук, ул. Магистральная, д.1
	51.470230, 35.199037

	да
	да

	2

	ч/д

	п. Каучук, ул. Магистральная, д.4
	51.469943, 35.197395

	да
	да

	2

	ч/д

	п. Каучук, ул. Микояна, д.11
	51.466233, 35.197497

	да
	да

	2

	ч/д